
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

28. února 2013 (čtvrtek) v 8.30 hod.
v areálu BVV, pavilon A3, sál Morava, Výstaviště 1, Brno 

Vstup do areálu bude umožněn přes vrátnici budovy Kongresové centrum (nachází se u zastávky tramvaje č. 1).  

PROGRAM PANEL 2013+
PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV (PENB), ENERGETICKÝ ŠTÍTEK

                             

Odborná přednáška: 

Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA
partner a jednatel EkoWATT CZ s.r.o., Certifikovaný projektant pasivních domů, energetický specialista MPO  

  

 08.30-09.00 Prezence  
úhrada vložného 1.000,- Kč vč. DPH

09.00-09.30 OTIS
Prezentace společnosti OTIS – program Gen2 NOVA – řešení pro modernizace výtahů.

09.30-10.20 MUREXIN
Systémy Murexin s jistotou dlouhodobé životnosti.

10.20-10.40 Přestávka, občerstvení

10.40-12.00 Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA

Rekonstrukce panelových domů dříve a dnes
Pasivní či nízkoenergetický standard zní ve spojení s panelovým domem téměř utopicky. Opak je však pravdou. 
Tento nový koncept vznikl jako výsledek projektu výzkumu a vývoje číslo VaV SP3g522107 podpořeného 
Ministerstvem životního prostředí.
V České republice je historicky přibližně 1,200 000 (slovy milion dvě stě tisíc) bytů v panelových domech. Značná 
část z nich se stavěla v době, kdy energetické úspory byly teprve v plenkách. Do dnešního dne přibližně polovina, 
tedy 600 000 z nich, prošla nějakou formou rekonstrukce. Většinou však šlo o rekonstrukce částečné, nikoli 
komplexní.....

12.00-13.00 Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA

Průkaz energetické náročnosti budov (PENB), energetický štítek
Zákonné povinnosti pro vlastníky budov a bytů, státní správu, realitní kanceláře, SVj či bytová družstva při prodeji 
a pronájmu, výstavbě či rekonstrukci.

13.00-13.30 Diskuze, oběd            

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Po přihlášení Vám budou přednášky zaslány e-mailem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na     www.psmcz.cz      Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 26. února 2013  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1255
mailto:prezentace@psmcz.cz

	Murexin

